rất có tác dụng với những gia đình có người thân đang phát khời tâm linh mà không biết. Với

những chuyên gia đang nghiên cứu về tâm linh đây là một cuốn sách thực sự bổ ích.

Chúc các độc giả tìm thấy những điều bổ ích cho bản thân mình trong cuốn sách này.

Tp, HCM, Mùa thu Nhâm Dần, 2022

Phật tử Đạo Tràng Chùa Hang

Nguyễn Khánh Tường